Приложение № 1
к административному егламенту
Форма заявления о предоставлении земельного участка для
индивидуального жилищного строительства
                               Главе администрации ЗАТО Александровск

                   От _______________________________,

                               фамилия, имя, отчество гражданина

                                     Адрес: _____________________________

                                   адрес места жительства гражданина

                                    ________________________________

                          Адрес для корреспонденции: _________

                                    ________________________________

                                  Телефон ________________________

                                    e-mail: ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером __________________________________________________________________

(указывается при наличии)

для строительства объекта индивидуального жилого дома.

Предполагаемое место размещения объекта _________________________________

__________________________________________________________________________________.

Испрашиваемое право на земельный участок: __________________________.

                                                                                                   (испрашиваемое право на земельный участок)

Площадью испрашиваемого земельного участка _________________ (кв. м).

   Приложение:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

________              _______________              _____________________

     (дата)                                (подпись)                               (расшифровка подписи)

Приложение № 2
к административному регламенту
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

__________________________________________________________________________________

184682, Мурманская обл., г. Снежногорск-2,ул. Флотская, д. 9.Тел. (815-30)-60-889, факс (815-30) 6-11-83.

Е-mail: ums@zato-a.ru
ОКПО 88035762, ОГРН 1105105000054,ИНН/КПП 5112032391/511201001

	__________________№________

	Заявителю______________________

_______________________________

Адрес_______________________________

____________________________________

Уведомление об отказе в предоставлении

муниципальной услуги
Уважаемый (ая) __________
 В соответствии с пунктом 2.8.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» УМС администрации ЗАТО Александровск отказывает в предоставлении муниципальной услуги по следующим основаниям:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается причины отказа)

Начальник управления муниципальной

собственностью администрации

ЗАТО Александровск                                            _________________________
Приложение № 3
к административному регламенту
 О прекращении предоставления

муниципальной услуги
Главе администрации ЗАТО Александровск

                   От _______________________________,

                               фамилия, имя, отчество гражданина

                                     Адрес: _____________________________

                                   адрес места жительства гражданина

                                    ________________________________

                          Адрес для корреспонденции: _________

                                    ________________________________

                                  Телефон ________________________

                                    e-mail: ________________________

Заявление о прекращении предоставления

муниципальной услуги
   В связи с _______________________________________________________________________

                                                             (кратко излагаются причины отказа)

настоящим я отказываюсь от получения земельного участка с кадастровым номером ___________________________________ для строительства индивидуального

                                     (указывается при наличии)

жилого дома, расположенного ___________________________________________________

                                                                                (предполагаемое место размещения объекта)

на праве ___________________________ площадью __________________________

                      испрашиваемое право на земельный участок                                 обоснование примерного размера

                                                                                                                                              земельного участка

Прошу вернуть представленные мною для данной цели документы:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(перечень документов)

__________                                          _________________

     (дата)                                                                      (подпись)

Приложение № 4
к административному регламенту
Главе администрации ЗАТО Александровск

                   От _______________________________,

                               фамилия, имя, отчество гражданина

                                     Адрес: _____________________________

                                   адрес места жительства гражданина

                                    ________________________________

                          Адрес для корреспонденции: _________

                                    ________________________________

                                  Телефон ________________________

                                    e-mail: ________________________

Заявление о приостановлении предоставления

муниципальной услуги
   В связи с _______________________________________________________________________

                                                       (кратко излагаются причины отказа)

прошу приостановить работу по предоставлению земельного участка с кадастровым номером ________________________________________ для строительства
                                                              (указывается при наличии)

индивидуального жилого дома, расположенного _________________________________

__________________________________________________________________________________

(предполагаемое место размещения объекта)

на праве ___________________________ площадью __________________________

                      испрашиваемое право на земельный участок                                 обоснование примерного размера

                                                                                                                                              земельного участка

   __________                                          _________________

         (дата)                                                                      (подпись)

Приложение № 5
к административному регламенту
В УМС администрации

ЗАТО Александровск

                   От _______________________________,

                               фамилия, имя, отчество гражданина

                                     Адрес: _____________________________

                                   адрес места жительства гражданина

                                    ________________________________

                          Адрес для корреспонденции: _________

                                    ________________________________

                                  Телефон ________________________

                                    e-mail: ________________________

Уведомление о постановке земельного участка для индивидуального
жилищного строительства на государственный кадастровый учет
Прошу возобновить работу по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного Строительства» в связи с постановкой на государственный кадастровый учет земельного участка, имеющего кадастровый номер __________________________.

Приложение: __________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

________              _______________              _____________________

     (дата)                                      (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Приложение № 6
к административному регламенту
Блок-схема предоставления муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления администрацией ЗАТО Александровск (приложение № 1)

Регистрация заявления УМС администрации ЗАТО Александровск

Наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

да

нет

Публикация сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельного участка, предназначенного для индивидуального жилищного строительства

Дополнительные заявления поступили

да

Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги

нет

Участок сформирован (осуществлен государственный кадастровый учет земельного участка)

нет

Направление уведомления об необходимости обеспечить выполнение в отношении земельного участка кадастровых работ и о приостановлении предоставления муниципальной услуги до окончания работ по кадастровому учету земельного участка

да

Выдача постановления администрации ЗАТО Александровск о предоставлении земельного участка для индивидуально жилищного строительства